
www.abfall.kreis-pinneberg.de
Infos im Web

Service Hotline
04121 4502 4502

Müllabfuhr
aktuell!
Überblick über 
Ausfälle und 
Einschränkungen
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Neujahr

Abfall-App
Alle Termine
jederzeit mit 
Erinnerungs-
funktion!

Restmüll
14-tägl. Leerung 

Schadstoffmobil
in Uetersen, Stichhafen,
8.30 - 10.00 Uhr

Biomüll
14-tägl. Leerung 

Restmüll
4-wö. Leerung, 
oranger Aufkleber

Verpackungen
Gelbe Tonne, RMG GmbH 
Service: 0800 400 600 5

Altpapier
4-wö. Leerung

Restmüll
4-wö. Leerung, 
lila Aufkleber

Zeiträume mit vom regulären Abfuhrrhythmus abweichenden Abfuhrterminen (vorverlegt / nachverlegt)!/

Achtung: Dieser Plan gilt nicht für die 1.100 Liter Restmüll-Container.   /  Bitte: Abfallbehälter bis 6.30 Uhr zur Abfuhr an den Straßenrand stellen.

Tannenbaum-Sammlung
Tannenbaum entschmückt bis
6.30 Uhr zum Sammelplatz
bringen, Sammelplätze: einfach
den QR-Code scannen!
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ABFUHRPLAN 2026
GROSS NORDENDE



Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

   Juli            August      September         Oktober       November   Dezember

Tag d. Dt. Einheit

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31 Reformationstag

1. Weihnachtstag

2. Weihnachtstag

Abfall-App
Alle Termine
jederzeit mit 
Erinnerungs-
funktion!

www.abfall.kreis-pinneberg.de
Infos im Web

Service Hotline
04121 4502 4502

Müllabfuhr
aktuell!
Überblick über 
Ausfälle und 
Einschränkungen

Achtung: Dieser Plan gilt nicht für die 1.100 Liter Restmüll-Container.   /   Bitte: Abfallbehälter bis 6.30 Uhr zur Abfuhr an den Straßenrand stellen.

Restmüll
14-tägl. Leerung 

Schadstoffmobil
in Uetersen, Stichhafen,
8.30 - 10.00 Uhr

Biomüll
14-tägl. Leerung 

Restmüll
4-wö. Leerung, 
oranger Aufkleber

Verpackungen
Gelbe Tonne, RMG GmbH 
Service: 0800 400 600 5

Altpapier
4-wö. Leerung

Restmüll
4-wö. Leerung, 
lila Aufkleber
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Zeiträume mit vom regulären Abfuhrrhythmus abweichenden Abfuhrterminen (vorverlegt / nachverlegt)!/


